
— ee 
Lima, Jueves 13 de Octubre de 1983 REE 

le. Castos Corrientes ... .., .., BOO a 200 —— —— —— —— — 14000 
i= Gastos de Capital En as .. — — De — — —— 
INGRESOS PROPIOS 

— a — m —— — 
= Gastos Corrientes cN T ] — e d A — — 
— Gastos de Capital EA — — TU m — a —— 
ENDEUDAMIENTO "* TS a S E 
_:, Interno. = .. E uy s TE e PE — — — — — — 
“ Externo y. il TS ae ea =_ — — — — —— 
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS . 

"= .Gastos Corrientes e. — — * Gastos de Capital -- =a _ — 
y 

— TOTAL sS/. 1200 — — 200 —— — 
a. ' 

.' 
Con la opinión favorable de la Dirección Gene- ral de Asesoría Y Supervisión, la Oficina _Gen¿enl 

S IN A D EP s 
de Asesoría Jurídica y la Dirección Superior; : 

En uso de las facultades establecidas en los ee | Móicos 6): y0) del : artícido 187* del Decreto Ley , 20598 y con cargo a dar cuenta a la Junta de Ro- 
AMPLIAN EL TERMINO DE L 'AS FUN- | Presentantes de la Comisión Nacional de Propie- 

RESOLUCION N* 02583.PCNPS 

Lima, 07 de Octubre de 1983.- 

CONSIDERANDO: 

Que, la Comisión Interventora de TALLERES ARTESANALES EPS recomienda se amplie el tér. mino de 
concluir adecua- 

Y solicita además se 
Más a la mencionada 

Paág, — 10en4 

dad Social; 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero: Amplíase el término de las funciones de la Comisión Interventora de TALLE- RES ARTESANALES EPS, establecido en el ar- tículo 4* de la Resolución Ne 013-83-PCNPS; en no- venta (90) días más, al término del cual infor- mará a la Comisión Nacional de Propiedad Social, de las actividades realizadas en la Empresa. 

Artículo Segundo: MODIFICASE el artículo » de la Resolución N: 013-83-PCNPs, cuyo texto será el siguiente: 

“La Comisión Interventora estará integrada por las siguientes personas: 

— Sr. FELIPE QUISPE CARDENAS, quien la la presidirá; 

— Sr. GUSTAVO URIBE LEON; 

— Sr. JUAN RODOLFO PAUCAR MORENO; 
— Sr. GERARDO HUGO SOTOMAYOR LaA- 

Social del Registro de Personas Jurídicas de los 
Lima, 


